Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c a Secretaria de Obras e Planejamento, término

da pavimentação asfáltica da Rua Maria Elza Rezende, no bairro Campinas.

REQUERIMENTO N° 2870/2019
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO,
C/C A SECRETARIA DE OBRAS E PLANEJAMENTO, TÉRMINO DA
PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA DA RUA MARIA ELZA REZENDE, NO
BAIRRO CAMPINAS.

PROTOCOLO GERAL N° 3296/2019
Data: 23/09/2019 - Ho ário: 13:52

• 11111111111111111111

APROVADO
2 3 St I. 1(119

Vereador Felipe César - FC
Presidente

e

Senhor Presidente,

Considerando que, foi dado início na pavimentação asfáltica na referida rua e não foi concluído;

Considerando que, rua possui guias e sarjetas;

Considerando que moradores sofrem com o lamaçal em dias de chuvas e com a poeira em dias de estiagem,

por falta da pavimentação asfáltica na referida rua;

REQUEIRO a mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c a Secretaria de

Obras e Planejamento, término da pavimentação asfáltica da Rua Maria Elza Rezende, no bairro

Campinas.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 16 de setembro de 2019

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Rua Maria Elza Rezende — Campinas - Rua possui guias e sarjetas.

I\ oradores reclamam do lamaçal em dias de chuvas e poeira em época de estiagem.

Foi iniciado asfalto e não foi concluído.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2